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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 14974:2019) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 136 „Sports, playground and other 
recreational facilities and equipment“, mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2019. a novembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2019. a novembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 14974:2006+A1:2010. 

See väljaanne sisaldab standardiga EN 14974:2006+A1:2010 võrreldes järgmisi tehnilisi muudatusi: 

— nõuded on üle vaadatud; 

— katsemeetodid on üle vaadatud; 

— dokument on ümber struktureeritud; 

— standardit on toimetuslikult uuendatud. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, 
Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS 

See standard annab peamised eesmärgid parkuurielementide ja/või rulaparkide konstruktoritele, 
tootjatele, ehitajatele, riigiasutustele, operaatoritele, tehnilistele ekspertidele ja inspekteerijatele. 

Selle Euroopa standardi eesmärk on kindlaks määrata ohutusnõuded, mis suurel määral kaitseksid 
kasutajaid ja kolmandaid isikuid (nt pealtvaatajaid) ohtude eest. 

Rulaparkide kasutamine on seotud sportimisriskidega. Sportimisoskused ning sobivate 
veerespordivahendite kasutamine, kombineerituna asjakohaste kaitsevahenditega, vähendavad suurel 
määral õnnetuse riski. 

Mitte kõik rulaparkide ja/või parkuurielementide võimalikud kavandid, kombinatsioonid, materjalid 
ja/või konstruktsiooni elemendid ei ole selles Euroopa standardis kindlaks määratud, kuna neid 
arendatakse pidevalt. Rulaparke iseloomustavad sageli omavahel ühendatud liikuvad veeremispinnad ja 
elemendid. Nende spetsiifiliste parkuurielementide puhul on vajalik arvestada selle standardi üldnõuetega. 

On oluline, et arendus-, ehitus- ja hooldustegevusi viivad läbi pädevad isikud, kellel on piisav ettevalmistus, 
kogemus ja teadmised sellest standardist, samuti arusaamine veerespordialadest (roller sports). 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade



EVS-EN 14974:2019 

6 

1 KÄSITLUSALA 

See standard rakendub avalikus kasutuses olevatele rulaparkidele, mis on mõeldud kasutamiseks ruladele, 
teistele veerespordivahenditele ja BMX-i jalgratastele. 

See määrab kindlaks ohutusnõuded ja nõuded katsetamisele ning tähistamisele, tootja antavale teabele, 
kasutajainfole, samuti ülevaatusele ja hooldusele, et kaitsta kasutajaid ja kolmandaid isikuid (nt 
pealtvaatajaid) ohtude eest, niivõrd kui see on võimalik, kui rulaparki kasutatakse ettenähtud viisil või 
nagu seda saab põhjendatult eeldada. 

See standard ei rakendu pinnasest, kruusast või kivist vormitud rajatistele jalgrataste jaoks. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 206. Concrete — Specification, performance, production and conformity 

EN 300:2006. Oriented Strand Boards (OSB) — Definitions, classification and specifications 

EN 312. Particleboards — Specifications 

EN 335:2013. Durability of wood and wood-based products — Use classes: definitions, application to solid 
wood and wood-based products 

EN 338:2016. Structural timber — Strength classes 

EN 351-1. Durability of wood and wood-based products — Preservative-treated solid wood — Part 1: 
Classification of preservative penetration and retention 

EN 599-1. Durability of wood and wood-based products — Efficacy of preventive wood preservatives as 
determined by biological tests — Part 1: Specification according to use class 

EN 636. Plywood — Specifications 

EN 789. Timber structures — Test methods — Determination of mechanical properties of wood based 
panels 

CEN/TS 1099. Plywood — Biological durability — Guidance for the assessment of plywood for use in 
different use classes 

EN 1992-1-1. Eurocode 2: Design of concrete structures — Part 1-1: General rules and rules for buildings 

EN 10020. Definition and classification of grades of steel 

EN 13670. Execution of concrete structures 

EN 14487 (kõik osad). Sprayed concrete 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 
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